



KAPUVÁRI
ÜZLETÜNK PARKOLÓJÁBAN

NON-FOOD* SÁTOR!

KIBŐVÜLT KÍNÁLATTAL VÁRJUK!



naponta friss zöldség,
gyümölcs



friss húsok
széles választéka



frissen süített
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák
kedvező áron



fantasztikus
non-food* akciók

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

09.14. CSÜTÖRTÖKTŐL
09.17. VASÁRNAPIG



1kg



Jó választás
a hazai

HÚSFARM
Friss csirke alsó-
felsőcomb mix



Hűtött

-12%

~~1249~~ Ft

1089 Ft



77g



Jó választás
a hazai

Sajtos pogácsa

-35%

~~169~~ Ft

109 Ft

1 kg = 1416 Ft



1400 W

3

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Raclette grill

- Forró kőlappal és kétoldalú grillezőlappal
- Forgatható alumínium grillezőlap kiváló minőségű ILAG® tapadásgátló bevonattal
- Fokozatmentesen állítható termosztát
- Természetes kőlap légyűjtő barázdával
- 8 tapadásgátló bevonatú serpenyővel és műanyag lapátokkal
- Grillezőlap mérete: kb. 21x16x21 cm
- Kőlap mérete: kb. 21x18x21 cm

/db

-35%

Eredeti országos ár:
~~19999~~ Ft

12999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.12.05. és 2023.01.18. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



09.14. CSÜTÖRTÖKTŐL
09.17. VASÁRNAPIG



/kg

-33%

~~899~~ Ft

599 Ft

Grapefruit



/kg

-22%

~~899~~ Ft

699 Ft

Édesburgonya

Tudta?
Polcainkon
hetente
150-féle
friss zöldség és
gyümölcs közül
válogathat!



/db

-24%

~~249~~ Ft

189 Ft

Jó választás
a hazai

Csemegekukorica

Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!



480g

-17%

~~1699~~ Ft

1399 Ft

GRILL&FUN
Friss
pikáns cevapcici

Hűtött

1 kg = 2915 Ft



600g

-13%

~~2199~~ Ft

1899 Ft

HÚSFARM
Friss darabolt
nyúlhús

Hűtött

1 kg = 3 165 Ft



480g

-30%

~~1999~~ Ft

1399 Ft

HÚSFARM
Friss, fiatal
kacsacomb

Hűtött

1 kg = 2915 Ft

09.14. CSÜTÖRTÖKTŐL
09.17. VASÁRNAPIG



Jó választás a hazai

65g

-34%

~~135 Ft~~
89 Ft

Olivás stangli

1 kg = 1370 Ft



Jó választás a hazai

100g

-35%

~~215 Ft~~
139 Ft

Teljes kiőrlésű kakaós csiga
• édesítőszerrel

1 kg = 1390 Ft



Jó választás a hazai

90g

-31%

~~189 Ft~~
129 Ft

Dupla csokis párna

1 kg = 1434 Ft



100g késztermék
140g húsból készült

PIKOK
**Csemege/
Paprikás szelet**

Hűtött

100g

-28%

~~459 Ft~~
329 Ft

1 kg = 3290 Ft



90%
hús-
tartalom

PIKOK
Nosztalgia szelet

Hűtött

100g

-33%

~~419 Ft~~
279 Ft

1 kg = 2790 Ft



Jó választás a hazai

PILOS

Kakaós ital

• zsírtartalom 1,4%

Hűtött

500 ml

-33%

~~299 Ft~~
199 Ft

1 kg = 398 Ft



Jó választás a hazai

90g

-34%

~~229 Ft~~
149 Ft

PILOS
Krémtúródesszert

• vanília ízű

Hűtött

1 kg = 1656 Ft



ALESTO SELECTION
Kesudió-aszalt tőzegáfonya keverék

200g

-30%

~~1299 Ft~~
899 Ft

1 kg = 4495 Ft



ITALIAMO
Spaghetti

1kg

-31%

~~949 Ft~~
649 Ft



KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



- Tartozékok:
1 db szívótmű (2 m),
1 db résszívó fej,
1 db padlótisztító,
1 db szívócső (3 részes),
1 db papír porszívótasak,
1 db textil porszívótasak,
1 db habszivacs szűrő

- kb. 12 l
- 1200 W

/db

-33%

Eredeti országos ár:
~~17999 Ft~~
11999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.06.29. és 2023.08.25. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

PARKSIDE®

Száraz-nedves porszívó

- Univerzális tisztítóeszköz a száraz és nedves szennyeződések könnyed eltávolítására
- Fűjásra vagy víz kiszivattyúzására is alkalmas
- Szívásteljesítmény: kb. 180 AirWatt
- Egyszerűen kiüríthető nemesacél tartály: kb. 12 l
- Szűrőkkel az összes alkalmazáshoz
- Hálózati kábel hossza: kb. 4 m



1550 W



vileda® XXL Steam gőztisztító

- Alapos és higiénikus padlótisztítás hozzáadott vegyszer nélkül
- Állítható gőzfokozat
- Elpusztítja a baktériumok kb. 99,9%-át
- Mikroszálas felületével foltmentesen tisztít
- Szőnyegtisztító feltétellel a szőnyegek hatékony tisztítása és felfrissítése érdekében
- 2 db kiváló minőségű mikroszálas huzattal
- Víztartály: kb. 400 ml

/db

-33%

Eredeti országos ár:
~~29999 Ft~~
19999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.01.12. és 2023.03.02. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



- 9 részes

/szett

-34%

Eredeti országos ár:
~~25999 Ft~~
16999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.03.16. és 2023.05.31. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Playtive

Játék sminkasztalszett

- stabil szerkezet valódi fából, székkel, beépített tükörrel és számos kiegészítővel
- méret: asztal: kb. 50x92x33 cm, szék: kb. 29x27x29 cm



- **Drop-rendszer:**
a sütőlé a speciális kialakítású fedélen cseppekben gyűlik össze, folyamatosan és egyenletesen csepegve az ételre. A sülték szaftosabbak maradnak, és igen ízletesek lesznek.



- kb. 5,7 l



ERNESTO®

Öntöttvas edény

- Drop-rendszer a szaftos és zamatos sütéshez, pároláshoz és dinszteléshez
- Robusztus és hosszú élettartamú zománcbevonat
- Minden főzőfelületen használható
- Méret: kb. Ø 26x11,5 cm

/db

-35%

Eredeti országos ár:
~~19999 Ft~~
12999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.06.22. és 2023.08.18. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.